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Produktkort 10749017012572

https://www.baronsfood.fi/sv/creme-brulee-ostkaka-14-bitar-2x2-27kg-fryst-10749017012572

Creme Brulee ostkaka 14 bitar 2x2,27kg fryst

Forvaringsinstruktioner for konsument

DJUPFRYST. Forvaring -18°C eller kallare. Far inte frysas ner igen efter upptining.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

1257
10749017012572
st

USA

Sweet Street
1465 kJ (350 kcal)
259

59

269

14 g

0,59

179
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